Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа», с. Покровск

Козельского района Калужской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 1 сентября 2022 года № 01-203

«Об утверждении состава Управляющего совета МКОУ

ООШ, с. Покровск на 2022-2023 учебный год»

С целью развития общественно-государственного и демократичного управления

МКОУ ООШ, с. Покровск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета (далее - УС) на 2022-2023 учебный год в

следующем составе:

№п/п Фамилия, имя, отчество Чьи интересы представляет Роль в УС

1. Тарасикова Надежда

Николаевна

Родитель (законный

представитель) учащихся

6,9 класса

Председатель

УС

2. Милосердова Жаннета

Александровна

Родитель (законный

представитель)

учащихся

1,3 класса

Член УС

3. Васина Евгения

Викторовна

Родитель (законный

представитель)

учащихся

1,5,8,9 класса

Член УС

4. Астахова Дарья Сергеевна И.о. директора МКОУ ООШ, с.

Покровск

Член УС

5. Мамонова Людмила

Николаевна

Учитель начальных классов,

заместитель и.о. директора по УР

Член УС

6. Калужина Галина

Анатольевна

Учитель начальных классов,

заместитель и.о. директора по ВР

Член УС

7. Краевская Татьяна

Михайловна

Учитель начальных классов Секретарь УС

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы: /Астахова Д.С./